
 
PDPZ Tlakový rozprašovač - 1l

číslo výrobku: 05101220 

 

1. Naplňte nádobu  až po značku “max”.

2. Našroubujte hlavici a dobře ji utáhněte, aby byla nádoba 
vzduchotěsně uzavřena (jinak není možný vznik tlaku).

3. Pístnicí napumpujte do nádoby vzduch (cca 20 až 30 zdvihů).

4. Ke stříkání zmáčkněte spoušť. Otáčením tryskovou maticí 
nastavíte požadovaný způsob střiku (mlha nebo trysk).

5. Pokud po dokončení stříkání kape z trysky tekutina, je 
v rozprašovači stále vzduch. Stříkejte proto 2 až 3 vteřiny šikmo 
nahoru, aby mohl vzduch uniknout.

Rovnoměrné a bezchybné rozprašování závisí na čistotě 
postřikovací tekutiny. Chemikálie a vodu před naplněním důkladně 
promíchejte. Dbejte instrukcí pro použití výrobce chemikálie.

Údržba rozprašovače:

- Pístnici čas od času naolejujte (viz šipka na rozprašovači).

- Nenechávejte nádobu delší dobu pod tlakem.

- Po ukončení rozprašování uvolněte pomalu rozprašovací 
hlavu, aby mohl uniknout tlak.

- Po použití důkladně propláchněte pumpu čistou vodou.

- Zkontrolujte, zda je trysková matka a síto bez usedlin. Ucpané 
tryskové matice vyčistěte jehlou.

tekutinou


